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گروه ورزش/هفته بیست و هشتم لیگ برتر که روز 
گذشته با انجام پنج دیدار آغاز شد و امروز هم با سه 
دیدار دیگر پیگیری می شود، با جنجال آغاز شد و این 
ماجرا نه تنها تا پایان این هفته بلکه شاید تا پایان فصل و 
سال ها، مورد بحث و جدل باشد! موضوع بسیار ساده 
به نظر می رسید اما مثل اکثر مواقع با اظهارات ضد و 
نقیض وتکذیب و تایید به بحرانی جدی تبدیل شد، 
بحران نبودِ شفافیت که لیگ را در چنبره اش گرفتار 
کــرد. تیم های مدعی قهرمانی و فانوس به دست 
خواستار برگزاری همزمان دیدارهای هفته بیست 
و هشتم شدند و برگزاری بازی ها در دو روز متوالی 
را خارج از قواعد بازی جوانمردانه و رقابت عادلانه 
قلمداد کردند. سازمان لیگ و مسئولان فدراسیون 
فوتبال ابتدا حق را به باشگاه های معترض دادند اما 
در ادامه با ادبیات قهرآمیز برخی باشگاه ها، به یک باره 
نظرشان عوض شد و با انداختن توپ به زمین شورای 
تامین، اعلام کردند که شرایط برگزاری همزمان 
بازی های هفته بیست و هشتم به خصوص در تهران 
وجود ندارد! در حالی که اعتراض ها ادامه داشت 
در تصمیمی عجیب تر و شائبه برانگیز و در حالی که 
پیشتر اعلام شده بود دیدار پرسپولیس و پیکان از روز 
دوم هفته بیست و هشتم به میزبانی ورزشگاه پاس و 
بدون تماشاگر برگزار خواهد شد، به ورزشگاه آزادی 
و با حضور تماشاگر منتقل شد تا جنجالی اساسی به پا 
شود. پرسپولیس به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی 
هم روز دوم بازی می کرد و از نتیجه رقبا اطلاع داشت 
و هم به جای مهمان بودن با انتقال بازی به ورزشگاه 

آزادی و حضور تماشاگرانش عملا میزبان شده بود.

مسئول کمیته مسابقات، کارمند پیروانی شد!        
این مسئله با اعتراض شدید باشگاه استقلال همراه 
شد و حجت کریمی سرپرست این باشگاه که به 
ادعای قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال و 
دیگر مسئولان سازمان لیگ ، صورت جلسه شورای 
تامین را برای واگذاری میزبانی بازی پرسپولیس و 
پیکان به آزادی امضا کرده بود، ضمن رد این موضوع 
مصاحبه ای تند علیه مسئولان سازمان لیگ به 
خصوص سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات 
انجام داد. کریمی که در یک برنامه زنده تلویزیونی 
شرکت کرده بود با بیان این که سهیل مهدی کارمند 
افشین پیروانی سرپرست پرسپولیس است، ادعای 

قنبرزاده را هم کذب خواند و افزود:» اولا امضای من 
بابت حضور در جلسه بود نه رضایت بابت انتقال بازی 
پرسپولیس و پیکان به آزادی. اتفاقا من تاکید کردم 
باید در ورزشگاه پاس و بدون حضور تماشاگر برگزار 
شود درست مثل بازی ما. در ثانی  شورای تامین 
در جلسه اعلام کرد این بازی باید خارج از تهران و 
بدون تماشاگر برگزار شود. حتی پیشنهاد دادند 
در اراک برگزار شود اما منصور قنبرزاده قبول نکرد 
و گفت زمان نیست. ما گفتیم حالا که زمان نیست 
یک روز بازی را به عقب بیندازید و یک شنبه برگزار 
شود. شــورای تامین تصویب کرده بود بازی های 
استقلال و پرسپولیس در دستگردی باید به دلیل 
شرایطی که آن جا دارد بدون تماشاگر برگزار شود.« 
البته سازمان لیگ پس از این مصاحبه جنجالی 
علیه سرپرست باشگاه استقلال اعلام شکایت کرد 
و کریمی را به دلیل تهمت و افترا به سازمان لیگ، 
مدیر مسابقات این سازمان و شورای تامین استان 
البرز به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال ارجاع داد.

بیانیه دو پهلوی پیکان!       
سازمان لیگ موضعی واحد با قنبرزاده داشت و عقب 
نشینی نکرد و حتی این سازمان اعلام کرد انتخاب 
ورزشگاه آزادی در هفته بیست و هشتم لیگ برتر 
برای دیدار پیکان و پرسپولیس با تقاضای پیکانی ها 
انجام شده تا توپ را به زمین میزبان پرسپولیس 
بیندازد. مسئولان پیکان که در جنگ رسانه ای 

استقلال و ســازمــان لیگ و فــدراســیــون فوتبال 
تماشاچی بودند دیگر سکوت را جایز ندانستند 
و با انتشار بیانیه ای که یکی به نعل می زد و یکی 
به میخ، موضع اش را اعلام کردند. در بخشی از 
بیانیه دو پهلوی پیکان آمده بود:»بدون هیچ تعارف 
و هراس، می گوییم اولویت ما برای میزبانی از تیم 
پرسپولیس، ورزشگاه انقلاب کرج بود. پس از آن 
که میزبانی در ورزشگاه کرج منتفی شد، سریع با 
باشگاه پاس قوامین وارد مذاکره شدیم و فوری با 
سازمان لیگ نامه نگاری کردیم و گفتیم به خاطر 
مصلحت اندیشی، حاضریم در هر ورزشگاهی که 
اعلام می شود، به میدان برویم به شرط آن که در 
صــورت حضور تماشاگر، کلیه عواید بــازی اعم از 
بلیت فروشی و تبلیغات محیطی به حساب پیکان 
ــز شــود. جلسه  دیگری برگزار شد و خروجی  واری
آن، انتقال بازی به ورزشگاه آزادی بود در حالی 
که ما کوچک ترین تاثیری بر این تصمیم و انتخاب 
نداشتیم.« در ادامه هم مجتبی حسینی سرمربی 
پیکان در نشست خبری تیم اش با پرسپولیس تیم 
پیکان را مظلوم ترین تیم لیگ دانست و گفت:»  زمین 
ما کرج بود و قبل از بازی با فولاد فقط یک گل خورده 
بودیم و باخت نداشتیم. قبل از بازی با استقلال به 
یک باره به ما گفتند که شما نباید در کرج بازی کنید 
و باید به تهران بیایید. الان هم معلوم نیست مقابل 
پرسپولیس مقابل چند نفر قرار است بازی کنیم. 
بیایند یک کلت را روی سرم بگذارند و من را بکشند.«

آفساید

خبر

تمجید از کاپیتان ایران در مجله یوفا
مجله یوفا به مناسبت برگزاری مرحله نیمه نهایی فوتسال 
لیگ قهرمانان اروپا،  به تمجید ازحسین طیبی ملی پوش 
ایرانی تیم  پالما و کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران پرداخت 
و نوشت: »او با تجربه حضور در چندین لیگ برتر اروپایی 
و بیش از ۱۵۰ گل برای ایران، بازیکن هجومی هیجان 
انگیزی است.« طیبی نایب قهرمانی و عنوان سومی لیگ 

قهرمانان اروپا را دارد.

 الهلال قهرمان می شود 
یا نماینده ژاپن؟ 

دیــدار برگشت  فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم 
های الهلال و اوراواردز ژاپن، امروز در ورزشگاه توکیو 
برگزار خواهد شد و دو تیم از ساعت ۱2:3۰ به وقت 
تهران به مصاف هم خواهند رفت. دیدار رفت فینال در 
ریاض برگزار شد و دو تیم به تساوی یک- یک رسیدند 
و حالا با توجه به میزبانی سامورایی ها به نظر می 
رسد شانس اوراواردز بیشتر از حریف سعودی است 

و قهرمان فصل 2۰23 آسیا امروز مشخص می شود.

 کاهش سهمیه ایران به 1+2  
در فرمت جدید لیگ قهرمانان آسیا 

کنفدراسیون فوتبال آسیا از فصل 2۰24-2۰2۵ قرار 
است لیگ قهرمانان آسیا را با فرمت جدیدی برگزار کند.
فرمت جدید AFC از این قرار است که رقابت های باشگاهی 
در سطح آسیا به شکل 3 تورنمنت برگزار شود. پیش از این 
باشگاه های رده بالا در لیگ قهرمانان آسیا شرکت می 
کردند و باشگاه های رده پایین در رقابت های AFC کاپ 
حضور پیدا می کردند. اما این بار AFC دست به تغییرات 
گسترده زده و فوتبال باشگاهی آسیا را به 3 تورنمنت در 
سطح ۱ ، 2 و 3 تقسیم کرده است. سهمیه ایران در این رده 
بندی بنا به عملکرد باشگاه ها در 8 سال گذشته به ۱+2 
سقوط کرد. این درحالی است که پیش از این سهمیه ایران 
3+۱ بود و تمام نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان 
آسیا یعنی سطح اول شرکت می کردند. بدین ترتیب ایران 
2 سهمیه مستقیم در »سطح اول« فوتبال باشگاهی آسیا 
دارد و نیم سهمیه ایران در پلی آف »سطح یک « آسیا قرار 
می گیرد. یک نماینده ایران هم در »سطح دوم« مسابقات 

باشگاهی آسیا حضور خواهد داشت.

رونمایی از اسرار خاص  هالند

هالند، مهاجم سیتی در مستند »هالند: تصمیم بــزرگ« می گوید: 
»بعضی ها می گویند گوشت برای آدم بد است اما چی؟ گوشتی که در 
مک دونالد می گیری یا گوشت گاوی که در همان منطقه است و علف های 
دور و برش را می خورد؟ من حتی قلب و جگرش را هم می خورم. آبی را که 

می خورم تصفیه می کنم و رژیم 6 هزار کالری در روز را رعایت می کنم.«

افسرده شدن رونالدو در عربستان!
ریوالدو اسطوره برزیلی فوتبال درباره رونالدو گفت: »زندگی در 
عربستان سخت است. می دانم رونالدو خوشحال نیست و حس 

می کنم وارد یک دوره افسردگی و تعمق شده است.«

مسی با عذرخواهی به شایعات پایان داد!
درحالی كه سفر چند روز پیش مسی به عربستان، احتمال توافق او 
با باشگاه الهلال عربستان را قوت بخشیده بود اما او دیروز با انتشار 
ویدئویی شفاف سازی کرد تا بگوید: »مثل همیشه بعد از بازی یک روز 
تعطیل داشتم. من این سفر را سازمان دهی کرده بودم و نتوانستم آن را 
لغو کنم چون قبلًا آن را لغو کرده بودم. من از هم تیمی هایم عذرخواهی 
می کنم و منتظر آن چه باشگاه صلاح می بیند، هستم.« او  در حالی با این 
عذرخواهی، آب پاکی را روی تمام شایعات درخصوص توافقش با تیم 
الهلال ریخت که پیشتر، توئیتر رسمی الهلال به نقل از مدیر برنامه فیفا 
نوشته بود: »مسی برای تایید نهایی قرارداد خود با الهلال عربستان به 
دنبال رضایت خانواده اش است. مدت قرارداد او با الهلال 2 ساله و مبلغ 
آن نیز برای هر سال 4۰۰ میلیون یوروست. اما نشریه »موندودپورتیوو« 
اسپانیا به جزئیات سفر او پرداخت و نوشت: »سفر  مسی به عنوان بخشی 
از توافق نامه ای بود که او با وزارت گردشگری عربستان امضا کرده بود 
و ربطی به آینده فوتبالی اش نداشت. همچنین پیشنهاد 32۰ میلیون 
یورویی به الهلال به مسی درست نیست و رقم درست4۰۰ میلیون یورو 
بود و در کنار آن پیشنهاد تبلیغ کاندیداتوری عربستان برای میزبانی جام 
جهانی 2۰3۰ هم مطرح شد که مسی هیچ یک را قبول نکرد.« حال باید 

منتظر ماند و دید در آینده چه خواهد شد.

اخبار خارجی

سجادی: برکناری من شایعه است
سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در گفت وگو با خبرگزاری فارس با اشاره به برخی اخبار 
درباره کناره گیری اش از مقام وزارت، بیان کرد: »همه این ها شایعه است و بهتر است به شایعات 
پرداخته نشود.« سجادی همچنین وضعیت جسمانی اش را پس از حادثه سقوط بالگرد خوب 

توصیف کرد.

هانگژو آماده برگزاری بازی هاست
ــاروان بازی های آسیایی پس از بازگشت از نشست سرپرستان  مناف هاشمی، سرپرست ک
کاروان های اعزامی به هانگژو 2۰22 گفت: »چینی ها برای برگزاری نوزدهمین دوره بازی ها 
آمادگی خوبی دارند. ما نیز چند مورد ویژه از جمله ثبت نام اولیه ورزشکاران و کادرهای فنی و 
بخشی از همراهان را پیگیری کردیم و مقرر شد تا در اسرع وقت به نهایی کردن فهرست رشته های 
قطعی اعزامی اقدام کنیم که در همین زمینه شنبه)امروز( نشست ستاد عالی را نیز برگزار خواهیم 
کرد. در نشست سرپرستان کاروان ها آمادگی و ظرفیت ایران را برای حضور در 3۰ رشته ورزشی 

اعلام کردیم.«

ملی پوش سابق کشتی فرنگی درگذشت
رضا جمالی منش قهرمان کشتی خوزستان و عضو سابق تیم های ملی کشتی فرنگی نونهالان، 
نوجوانان و جوانان در سانحه رانندگی درگذشت. روزنامه خراسان درگذشت این ورزشکار را به 

خانواده این مرحوم و جامعه کشتی تسلیت می گوید.

واکنش محمد موسوی به کاهش وزنش: معتادم!
سید محمد موسوی ابرستاره تیم ملی والیبال ایران که بعد از مدتی دوری و خداحافظی تصمیم 
گرفت دوباره برای تیم ملی توپ بزند، با ظاهری متفاوت در تمرین تیم حاضر شد؛ آن هم درحالی که 
کاهش وزن محسوسی داشت. او در پاسخ به این که دلیل کاهش وزنش نسبت به گذشته چیست؟ 
به شوخی گفت: »معتاد شده ام )می خندد(. وزنم همیشه ۹۵ بوده و الان یک کیلو کم کرده ام. دو 

ماه تمرین پرفشار نداشتم و شاید الان کمی این موضوع تاثیرگذار بوده است.«

ساعی به دنبال بازگرداندن پناهنده ها!
هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو در واکنش به پناهنده شدن تعدادی از ملی پوشان و 
ورزشکاران این رشته در یک برنامه تلویزیونی گفت: »سعی می کنیم حتی آن هایی را که برای 
پناهندگی رفته اند ، برگردانیم. با آن هایی که پناهنده سیاسی نیستند و پناهنده اجتماعی هستند 

در ارتباطیم و سعی می کنیم آن هایی را که مشکل سیاسی ندارند، برگردانیم.«

اخبار منهای فوتبال

گره قهرمانی و بقا کورتر شد 

صدرنشینی موقت سپاهان و دور شدن 
استقلال از رویای قهرمانی

گروه ورزش/با شکست مس کرمان و نفت مسجد سیلمان تیم های  فانوس 
به دست در هفته بیست و هشتم لیگ برتر و پیروزی تیم مدعی سپاهان و 
توقف خانگی استقلال، گره قهرمانی و بقا در فصل بیست و دوم مسابقات 
لیگ برتر کورتر و پیچیده تر شد. در آغاز هفته بیست و هشتم سپاهان تیم 
دوم جدول به مصاف تیم قعرنشین نفت مسجد سلیمان رفت و با دو گل به 
پیروزی رسید تا با امتیاز ۵۹ به طور موقت و تا مشخص شدن نتیجه دیدار 
پیکان و پرسپولیس صدرنشین جدول شود. اما استقلال، دیگر مدعی 
قهرمانی و تیم سوم جدول در حالی که برای ماندن در کورس و افزایش 
شانس های قهرمانی اش نیاز مبرمی به پیروزی مقابل نفت آبادان دیگر 
تیم فانوس به دست داشت با تساوی یک- یک در آزادی متوقف شد تا 
رویای قهرمانی اش بسیار دور و حتی ناممکن شود. اما در ماراتن بقا، نفت 
مس کرمان هم مثل نفت مسجد سلیمان، بازی خانگی اش را واگذار کرد 
تا بیشتر از همیشه خطر سقوط را احساس کند و نفت آبادان به بقا امیدوارتر 
شود.  سریع ترین گل تاریخ لیگ برتر هم در هفته بیست و هشتم به ثمر 
رسید و در دیدار ملوان و مس رفسنجان به ثمر رسید و گادوین منشا مهاجم 
آفریقایی مس ثانیه 8 بازی دروازه ملوان را باز کرد. امروز سه دیدار دیگر 
برگزار می شود که نتیجه آن ها برای قهرمانی و بقا بسیار مهم است و در 

حساس ترین بازی، پرسپولیس به مصاف پیکان می رود.

گزارش

   لیگ در گرداب بحران نبود شفافیت! 

گروه ورزش/قهرمانی در سری A پس از 33 
سال ناپل ایتالیا را زیر و رو کرد و چندین کشته 
و زخمی هم به جا گذاشت! تیم ناپولی در 
فاصله ۵ هفته مانده به پایان مسابقات سری 
A ایتالیا با کسب 8۰ امتیاز و اختلاف ۱6 
امتیازی با لاتزیو تیم دوم جدول برای سومین 
بار در تاریخش قهرمان اسکودتو شد اما این 
قهرمانی این بار بدون حضور دیگو مارادونای 
کبیر و فقید بود. با این حال ناپلی ها طوری 
قهرمانی را جشن گرفتند و یاد مارادونا را زنده 
کردند که شاید اگر زنده می بود شهر ناپل این 
همه متاثر از نابغه آرژانتینی نمی شد.  تیم 
ناپولی که چهارمین تیم پرطرفدار ایتالیاست و 
در سال  ۱۹26 تأسیس شده، سه بار قهرمان 
سری A شده است و قهرمانی در جام یوفای 
سال 8۹–۱۹88، شش قهرمانی کوپای 
ایتالیا و دو قهرمانی سوپرجام ایتالیا را نیز در 
کارنامه دارد منتها دو قهرمانی اول ناپولی 
با حضور اسطوره آرژانتینی دنیای فوتبال 
به دســت آمــد و مــارادونــا چنان شخصیت و 
هویتی به ناپولی داد که حالا پس از 33 سال 
و قهرمانی مجدد این تیم، گویی مارادونا 
تیم را قهرمان کرده و عکس و بنرهای او کنار 
دیگر المان های باشگاه به شکل گسترده 
ای در ناپل نصب شده و گویی شهر در تسخیر 
اسطوره آرژانتینی است. دیگو مارادونا هفت 
سال در ناپولی بازی می کرد و در ۱88 بازی، 
8۱ گل برای تیم به ثمر رساند و پس از او هم دو 

خارجی دیگر جزو اسطوره های این باشگاه 
جنوب ایتالیا هستند. مارِک هَمشیک اهل 
اسلواکی دومین بازیکن خارجی نامدار و 
تاریخ ساز ناپولی است. همشیک طی ۱2 
سال حضورش در ناپولی توانست ۵2۰ بازی 
با پیراهن این تیم انجام دهد و ۱2۱ گل بزند 
تا در هر دو زمینه در تاریخ باشگاه، رکورددار 
باشد و رکورد دیگو مارادونا را بشکند و در آن 
مقطع بهترین گلزن تاریخ باشگاه ناپولی 
لقب بگیرد ولی این رکورد او درسال 2۰2۰ 
توسط دریس مرتنز شکسته شد. دریس مرتنز 
بازیکن هلندی است که در مجموع 3۹۷ 
بازی برای این باشگاه انجام داد و با ۱48 
گل بهترین گل زن تاریخ این باشگاه به شمار 
می رود. در فصل جاری هم تیم اسپالتی روی 
کاکل یک بازیکن جوان و گرجستانی می 
چرخد. خویچا کواراتسخلیا ستاره 2۱ ساله 
اهل گرجستان با زدن گل های حساس برای 
ناپولی سهم بسزایی در قهرمانی فصل جاری 
داشته است و شاید چهارمین بازیکن برجسته 

تاریخ باشگاه ناپولی لقب بگیرد.  ناپولی در 
هفته سی وسوم با تساوی مقابل اودینزه، 
فاصله امتیازی اش را با تیم دوم جــدول به 
۱6 امتیاز رساند تا در فاصله ۵ هفته تا پایان 
ــریA پس از 33 ســال جشن قهرمانی  س
بگیرد. سندی لووریک در دقیقه ۱3 اودینزه 
را پیش انداخت اما اوسیمن در دقیقه ۵2 
گل مساوی ناپولی را به ثمر رساند تا ناپلی ها 
با همین تساوی هم در ورزشــگــاه فریولی 
جشن قهرمانی بگیرند.البته جشن قهرمانی 
ناپولی صحنه های خشونت باری را در جنوب 
ایتالیا ایجاد کرد. 6۰ هزار هوادار به زمین 
بازی هجوم آوردند و برای جشن گرفتن در 
خیابان های ناپل جمع شدند.گزارش ها 
حاکی از کشته شدن یک مرد 26 ساله بر 
اثر اصابت گلوله بوده است. شبکه ایتالیایی 
اسکای نیوز می گوید که او ابتدا در شرایط 
وخیم به بیمارستان منتقل شد و سپس 
درگذشت.سه نفر دیگر شامل یک زن 26 
ساله و دو مرد 2۰ و 24 ساله نیز با شلیک 
گلوله زخمی شده اند امــا گفته می شود 
شرایط آن ها وخیم نیست.پلیس هم اکنون 
در حال بررسی این موضوع است. کلودیو 
پالومبا، بخشدار ناپل، به شبکه رادیویی 
»رای« گفت تنها هفت نفر زخمی شده اند 
ولی شبکه های تلویزیونی اعلام کردند که 
تعداد افرادی که در طول شب در بیمارستان 
بستری شده اند بیش از 2۰۰ نفر بوده است.

یک  کشته و 200 مجروح در جشن قهرمانی ناپولی

 بندر جنوبی ایتالیا، در تسخیر نام 
و تصویر مارادونای کبیر

   هفته 28 لیگ تحت الشعاع تصمیمات جنجالی و شائبه برانگیز   

رکورد ویژه نکونام در لالیگا شکسته شد
مهاجم ژاپنی سوسیداد به رکورد ۱4 ساله  جواد نکونام بازیکن سابق تیم 

ملی و باشگاه اوساسونای اسپانیا  در لالیگا رسید. تیم فوتبال رئال مادرید 
به مصاف رئال سوسیداد رفت و با نتیجه 2 بر صفر شکست خورد تا 

بارسلونا در یک قدمی قهرمانی قرار گیرد.نکته مهم این مسابقه، 
گلزنی تاکفوسو کوبو، مهاجم ژاپنی سوسیداد بود. بازیکنی 

از قاره آسیا که توانست به رکورد ۱4 ساله نکونام دست 
یابد.کوبو با این گل، تعداد گل های خود را در یک فصل به 
عدد 8 رساند تا رکورد نکونام با پیراهن اوساسونا در فصل 
2۰۰۹-2۰۰8 را بشکند.کوبو اکنون با 8 گل در کنار 
نکونام، گلزن ترین بازیکن آسیایی لالیگا در یک فصل 

محسوب می شود.

انتقال بزرگ در لیگ برتر فصل آینده! 
سرمربی ایرانی و جدید تیم ملی، اولین فهرست خود را در حالی ارائه داد 
که اسم علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، حسین حسینی و حسین پورحمیدی 
به عنوان 4 دروازه بان ایران در آن دیده می شد.این در حالی بود که امیر پسر 
احمدرضا عابدزاده جایی در این فهرست نداشت و به نظر می رسد 
گلر تیم دسته دومی پونفرادینا در اسپانیا خیلی در مدار ذهنی 
سرمربی جدید ملی نیست.دروازه بانی که دو جام جهانی را 
تجربه کرده و در زمان اسکوچیچ در مقطعی توانست گوی 
سبقت از بیرانوند را ربوده و گلر اصلی تیم ملی شود.گفته 
می شود او در صورتی شانس مجدد برای دعوت به تیم ملی 
را دارد که به فوتبال ایران بازگردد! اتفاقی که می تواند یک 

بمب نقل و انتقالاتی در لیگ برتر کشور باشد!

صعود پورتو به لطف طارمی به فینال جام حذفی 
پورتو در چارچوب دور برگشت مرحله نیمه نهایی جام حذفی پرتغال به مصاف فامالیکائو رفت 
که این دیدار در پایان ۱2۰ دقیقه با پیروزی 3 بر 2 پورتو به پایان رسید تا این تیم در کنار براگا، 
فینالیست این رقابت ها شود.پورتو در دیدار رفت در خانه فامالیکائو با نتیجه 2 بر یک به 
پیروزی رسیده بود اما در دیداربرگشت  با نتیجه 2 بر یک در ۹۰ دقیقه شکست 
خورد تا بازی، تساوی و به وقت های اضافه کشیده شود. در وقت های اضافه 
اما نتیجه عوض شد و پورتو در پایان ۱2۰ دقیقه با نتیجه 3 بر 2 به پیروزی 
رسید. در این دیدار کادیز و جیم در دقایق 2۱ و ۷۵ برای فامالیکائو و 
گالنو در دقیقه 28 )پنالتی(، اوتاویو در دقیقه ۱+۱2۰ و اوانیلسون در 
دقیقه ۵+۱2۰ برای پورتو گل زنی کردند.گل دقایق پایانی اوانیلسون 
روی پاس گل مهدی طارمی که از دقیقه 64 به میدان آمده بود، به ثمر 

رسید.

امتیاز بازی تیم

۵۹ 28 سپاهان ۱
۵6 2۷ پرسپولیس 2
۵6 28 استقلال 3
4۹ 28 تراکتور 4
46 28 مس رفسنجان ۵
43 2۷ گل گهر سیرجان 6
38 28 فولاد ۷
3۵ 2۷ آلومینیوم اراک 8
34 28 ذوب آهن ۹
3۰ 2۷ هوادار ۱۰
2۷ 2۷ پیکان ۱۱
26 28 ملوان ۱2
2۵ 2۷ نساجی مازندران ۱3
2۱ 28 مس کرمان ۱4
2۱ 28 صنعت نفت آبادان ۱۵
۱6 2۷ نفت مسجد سلیمان ۱6


